Комитет по социальной защите населения Ленинградской области

ЛОГБУ <Лужский ПНИ>

прикАз

Ng ъЪ

,rо9r, а| 2019 г

О назначении oTBeTcTBeHHblx сотрудников
за организацию работы по обеспечению
доступности объекта и услугдля инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации
социального обслуживания ЛОГБУ <Лужский ПНИ> и

предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ

l. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и

контроль за
соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалилов в

организации на замеатителя директора Сергина Николая Павловича,

дублер бухгалтер
Грошева Марина Станиславовна.

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению

доступности объекта (закрепленнь]х помещений) и услуг для инвалидов в

сТрУкТУрныхПоДраЗДеленияхорГаНиЗацИИсЛеДУюЩихсоТрУДНикоВ:

2,1 ст.медсестра Бойкова .д.д. - Отделение Милосердие 1,2

дублер медсестра Хазова И,В.

2.2 ст.медсестра Шандалова И.С. - Отделение Милосердие 3,4;

дублер медсестра Леонтьева О.А.

2,3. ст.медсестра Александрова А.и. - общее отделение

дублер медсестра Иванова Л.С.

2.4. ЗаведующиЙ хозяйстВом Чистова д.В. Хозяйственная служба

дублер - бухгалтер Грошева М.С.

_l

3.внести дополнения в должностные инструкции сотрудников перечень
функциональных обязанностей по обеспечению доступности объекта и
услуг для инвалидов, оказания им необходимой помощи

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дир Е.О.Мuроновuч

/
-,lt,r_

ш
,-/--

С приказом акомлены:

Заместитель директора по мед.части

Бухгалтер

Ст.медсестра отделения М илосерд ия L,2

Ст.медсестра отделения М илосерд ия З,4

Ст.медсестра Общего отделения

Заведующий хозяйством *

Н.П.Сергин

М.С.Грощева

А.А.Бойкова

И.С.Шандалова

А. И.Александрова

А. В.Ч истова